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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Olginate (LC) - 3 Prova Regionale GPG

3 Prova Regionale GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 11:50Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 999999 IBRANYAN LINDA1 Federazione SVIZZERA01/01/06

 677021 CHIRICO ALESSIA2 PROPATRIA 1883 MILANO04/03/06

 686559 MONFREDONI SOFIA3 CLUB SCHERMA LEGNANO15/06/06

 671702 DALLA VILLA ANITA4 PROPATRIA 1883 MILANO17/11/06

 671695 BIFFI VALENTINA5 PROPATRIA 1883 MILANO27/01/06

 671711 CALAMITA TERESA6 PROPATRIA 1883 MILANO02/04/06

 679397 MARCHESI CAMILLA7 CUS PAVIA22/01/06

 677733 LIVIO GIULIA8 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE21/07/06

 665587 VAI FRANCESCA9 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN15/06/06

 686833 BESTETTI BEATRICE LEONOR10 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE30/08/06

 668541 CHINNICI ELISA11 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA05/06/06

 688212 GIARDINI LAVINIA GAIA12 PROPATRIA 1883 MILANO07/11/06

 674229 SELANDARI FEDERICA13 CDS MANGIAROTTI07/10/06

 688708 MARCOZZI ALICE14 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/12/06

 677165 ALUFFI LEA15 BERGAMASCA SCHERMA TENAX03/09/06

 681890 MALVEZZI MARIA16 CLUB SCHERMA CREMONA16/10/06

 683300 SCAJOLA EMMA17 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO27/01/06

 685556 KAUR MANPREET18 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN04/10/06

 685624 NIVINI ALICE19 Scherma DOC ASD21/05/06

 688525 KUMARI SIZA20 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO28/11/06

 683166 BICCHIERI MARIA LUISA21 CIRCOLO SCHERMA LECCO17/06/06

 686712 GARZOGLIO MARIA CHIARA22 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO20/11/06

 662617 AMORUSO BATTISTA NEVA23 CDS MANGIAROTTI09/06/06

 686579 LOCATELLI GAIA24 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO15/04/06

 674795 BELLAVITA CARLOTTA25 CDS MANGIAROTTI20/02/06

 674226 RICATTI VITTORIA26 CDS MANGIAROTTI07/02/06

 650778 PELLEGRINI MATILDA CAROLA27 CDS M° MARCELLO LODETTI22/01/06

 676224 BOTTICELLA MARTINA28 ASD ESCRIME AND SPORT06/02/06

 681400 BERNARELLO ALESSIA29 CLUB SCHERMA LEGNANO31/05/06

 681401 PORTALUPI GIORGIA30 CLUB SCHERMA LEGNANO20/03/06

 691439 MELCARNE DAFNE31 CDS M° MARCELLO LODETTI19/09/06

 691438 GRETTER EMMA32 CDS M° MARCELLO LODETTI20/08/06
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IBRANYAN LIND - EESUI (SVIZZERA)

GRETTER EMMA - PVMAL (Pieve del Cairo)

GIARDINI LAVI - MIPRO (Milano)

BICCHIERI MAR - LCCS (Lecco)

NIVINI ALICE - VADOC (Saronno)

MARCOZZI ALIC - MIGIR (Milano)

PELLEGRINI MA - PVMAL (Pieve del Cairo)

MARCHESI CAMI - PVCUS (Pavia)

BIFFI VALENTI - MIPRO (Milano)

BERNARELLO AL - MILEG (Legnano)

SELANDARI FED - MIMAN (Milano)

KUMARI SIZA - CRMIN (Cremona)

MONFREDONI SO - MILEG (Legnano)

LOCATELLI GAI - BGPOL (Bergamo)

MALVEZZI MARI - CRCRE (Cremona)

SCAJOLA EMMA - MIGIR (Milano)

CHIRICO ALESS - MIPRO (Milano)

PORTALUPI GIO - MILEG (Legnano)

AMORUSO BATTI - MIMAN (Milano)

CHINNICI ELIS - MIBRE (Bresso)

BESTETTI BEAT - BGMIL (Bergamo)

BELLAVITA CAR - MIMAN (Milano)

BOTTICELLA MA - MICRI (Bareggio)

CALAMITA TERE - MIPRO (Milano)

KAUR MANPREET - MIPIT (Milano)

ALUFFI LEA - BGTEN (Bergamo)

RICATTI VITTO - MIMAN (Milano)

LIVIO GIULIA - BGMIL (Bergamo)

DALLA VILLA A - MIPRO (Milano)

GARZOGLIO MAR - MIGIR (Milano)

MELCARNE DAFN - PVMAL (Pieve del Cairo)

VAI FRANCESCA - MIPIT (Milano)
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IBRANYAN LIND - EESUI (SVIZZERA)

GIARDINI LAVI - MIPRO (Milano)

MARCOZZI ALIC - MIGIR (Milano)

MARCHESI CAMI - PVCUS (Pavia)

BIFFI VALENTI - MIPRO (Milano)

SELANDARI FED - MIMAN (Milano)

MONFREDONI SO - MILEG (Legnano)

MALVEZZI MARI - CRCRE (Cremona)

CHIRICO ALESS - MIPRO (Milano)

CHINNICI ELIS - MIBRE (Bresso)

BESTETTI BEAT - BGMIL (Bergamo)

CALAMITA TERE - MIPRO (Milano)

ALUFFI LEA - BGTEN (Bergamo)

LIVIO GIULIA - BGMIL (Bergamo)

DALLA VILLA A - MIPRO (Milano)

VAI FRANCESCA - MIPIT (Milano)
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IBRANYAN LIND - EESUI (SVIZZERA)

MARCHESI CAMI - PVCUS (Pavia)

BIFFI VALENTI - MIPRO (Milano)

MONFREDONI SO - MILEG (Legnano)

CHIRICO ALESS - MIPRO (Milano)

CALAMITA TERE - MIPRO (Milano)

LIVIO GIULIA - BGMIL (Bergamo)

DALLA VILLA A - MIPRO (Milano)
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IBRANYAN LIND - EESUI (SVIZZERA)

MONFREDONI SO - MILEG (Legnano)

CHIRICO ALESS - MIPRO (Milano)

DALLA VILLA A - MIPRO (Milano)
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IBRANYAN LIND - EESUI (SVIZZERA)

CHIRICO ALESS - MIPRO (Milano)
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IBRANYAN LIND - EESUI (SVIZZERA)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Olginate (LC) - 3 Prova Regionale GPG

3 Prova Regionale GPG

Giovanissimi/Giovanissime 11:48Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 999999 IBRANYAN LINDA EESUI Qualificata 1,00  15  24  9 1 1  4

 665587 VAI FRANCESCA MIPIT Qualificata 1,00  13  23  10 2 2  3

 677021 CHIRICO ALESSIA MIPRO Qualificata 0,83  19  29  10 3 3  1

 683300 SCAJOLA EMMA MIGIR Qualificata 0,80  13  24  11 4 4  5

 671695 BIFFI VALENTINA MIPRO Qualificata 0,80  11  21  10 5 5  5

 671711 CALAMITA TERESA MIPRO Qualificata 0,80  10  21  11 6 6  4

 685556 KAUR MANPREET MIPIT Qualificata 0,80  5  21  16 7 7  5

 679397 MARCHESI CAMILLA PVCUS Qualificata 0,67  12  27  15 8 8  2

 685624 NIVINI ALICE VADOC Qualificata 0,67  7  25  18 9 9  1

 677733 LIVIO GIULIA BGMIL Qualificata 0,67  6  27  21 10 10  1

 686833 BESTETTI BEATRICE LEONOR BGMIL Qualificata 0,67  2  25  23 11 11  2

 688525 KUMARI SIZA CRMIN Qualificata 0,67  2  23  21 12 12  1

 686559 MONFREDONI SOFIA MILEG Qualificata 0,67  1  20  19 13 13  2

 668541 CHINNICI ELISA MIBRE Qualificata 0,60  7  20  13 14 14  4

 671702 DALLA VILLA ANITA MIPRO Qualificata 0,60  5  20  15 15 15  3

 683166 BICCHIERI MARIA LUISA LCCS Qualificata 0,60  2  20  18 16 16  3

 688212 GIARDINI LAVINIA GAIA MIPRO Qualificata 0,50  1  24  23 17 17  2

 686712 GARZOGLIO MARIA CHIARA MIGIR Qualificata 0,50  0  22  22 18 18  2

 662617 AMORUSO BATTISTA NEVA MIMAN Qualificata 0,40  3  22  19 19 19  5

 686579 LOCATELLI GAIA BGPOL Qualificata 0,40  0  19  19 20 20  3

 674229 SELANDARI FEDERICA MIMAN Qualificata 0,40 -5  16  21 21 21  3

 674795 BELLAVITA CARLOTTA MIMAN Qualificata 0,33 -6  19  25 22 22  2

 674226 RICATTI VITTORIA MIMAN Qualificata 0,33 -10  14  24 23 23  1

 688708 MARCOZZI ALICE MIGIR Qualificata 0,33 -11  14  25 24 24  1

 650778 PELLEGRINI MATILDA CAROLA PVMAL Qualificata 0,20 -4  17  21 25 25  4

 677165 ALUFFI LEA BGTEN Qualificata 0,20 -11  13  24 26 26  4

 676224 BOTTICELLA MARTINA MICRI Qualificata 0,20 -13  9  22 27 27  5

 681400 BERNARELLO ALESSIA MILEG Qualificata 0,20 -17  7  24 28 28  4

 681890 MALVEZZI MARIA CRCRE Qualificata 0,17 -10  18  28 29 29  2

 681401 PORTALUPI GIORGIA MILEG Qualificata 0,00 -13  17  30 30 30  1

 691439 MELCARNE DAFNE PVMAL Qualificata 0,00 -15  10  25 31 31  3

 691438 GRETTER EMMA PVMAL Qualificata 0,00 -19  4  23 32 32  5
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14/04/2018

3 Prova Regionale GPG

Olginate (LC) - 3 Prova Regionale GPGSpada femminile 11:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CHIRICO ALESSIA 677021 4 V V V V V  0,830  19  29MIPRO

 2 LIVIO GIULIA 677733 V V V 3 4 V  0,670  6  27BGMIL

 3 RICATTI VITTORIA 674226 1 1 V v4 2 1  0,330 -10  14MIMAN

 4 PORTALUPI GIORGIA 681401 2 3 3 3 3 3  0,000 -13  17MILEG

 5 MARCOZZI ALICE 688708 0 V 1 V 2 1  0,330 -11  14MIGIR

 6 KUMARI SIZA 688525 0 V V V V 3  0,670  2  23CRMIN

 7 NIVINI ALICE 685624 2 3 V V V V  0,670  7  25VADOC

 2Girone N.

 1 MALVEZZI MARIA 681890 4 V 3 2 3 1  0,170 -10  18CRCRE

 2 BESTETTI BEATRICE LEONOR 686833 V V V 2 3 V  0,670  2  25BGMIL

 3 BELLAVITA CARLOTTA 674795 3 3 3 V 0 V  0,330 -6  19MIMAN

 4 GARZOGLIO MARIA CHIARA 686712 V 3 V 0 V 4  0,500  0  22MIGIR

 5 MARCHESI CAMILLA 679397 V V 4 V V 3  0,670  12  27PVCUS

 6 MONFREDONI SOFIA 686559 V V v3 1 1 V  0,670  1  20MILEG

 7 GIARDINI LAVINIA GAIA 688212 V 3 3 V V 3  0,500  1  24MIPRO

 3Girone N.

 1 LOCATELLI GAIA 686579 2 4 3 V V  0,400  0  19BGPOL

 2 DALLA VILLA ANITA 671702 V v4 2 V 4  0,600  5  20MIPRO

 3 SELANDARI FEDERICA 674229 V 2 3 V 1  0,400 -5  16MIMAN

 4 VAI FRANCESCA 665587 V v3 V V V  1,000  13  23MIPIT

 5 MELCARNE DAFNE 691439 1 3 3 0 3  0,000 -15  10PVMAL

 6 BICCHIERI MARIA LUISA 683166 3 V V 2 V  0,600  2  20LCCS

 4Girone N.

 1 CALAMITA TERESA 671711 2 V V V v4  0,800  10  21MIPRO

 2 IBRANYAN LINDA 999999 V V V V v4  1,000  15  24EESUI

 3 BERNARELLO ALESSIA 681400 0 0 1 V 1  0,200 -17  7MILEG

 4 PELLEGRINI MATILDA CAROLA 650778 3 3 V 4 2  0,200 -4  17PVMAL

 5 ALUFFI LEA 677165 0 2 4 V 2  0,200 -11  13BGTEN

 6 CHINNICI ELISA 668541 3 2 V V V  0,600  7  20MIBRE
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3 Prova Regionale GPG

Olginate (LC) - 3 Prova Regionale GPGSpada femminile 11:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SCAJOLA EMMA 683300 V V V V 4  0,800  13  24MIGIR

 2 GRETTER EMMA 691438 0 0 2 1 1  0,000 -19  4PVMAL

 3 BIFFI VALENTINA 671695 1 V V V V  0,800  11  21MIPRO

 4 BOTTICELLA MARTINA 676224 1 v3 0 3 2  0,200 -13  9MICRI

 5 AMORUSO BATTISTA NEVA 662617 4 V 4 V 4  0,400  3  22MIMAN

 6 KAUR MANPREET 685556 V V 1 V V  0,800  5  21MIPIT
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14/04/2018Giovanissimi/Giovanissime

3 Prova Regionale GPG

Olginate (LC) - 3 Prova Regionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

11:48Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CHIRICO ALESSIA 04/03/06  677021 31 MIPROSI

MARCHESI CAMILLA 22/01/06  679397 192 PVCUSSI

VAI FRANCESCA 15/06/06  665587 263 MIPITSI

CALAMITA TERESA 02/04/06  671711 294 MIPROSI

SCAJOLA EMMA 27/01/06  683300 315 MIGIRSI

BIFFI VALENTINA 27/01/06  671695 406 MIPROSI

CHINNICI ELISA 05/06/06  668541 487 MIBRESI

DALLA VILLA ANITA 17/11/06  671702 638 MIPROSI

BELLAVITA CARLOTTA 20/02/06  674795 759 MIMANSI

LIVIO GIULIA 21/07/06  677733 8210 BGMILSI

BESTETTI BEATRICE LEONOR 30/08/06  686833 10711 BGMILSI

RICATTI VITTORIA 07/02/06  674226 11312 MIMANSI

SELANDARI FEDERICA 07/10/06  674229 11413 MIMANSI

ALUFFI LEA 03/09/06  677165 11614 BGTENSI

AMORUSO BATTISTA NEVA 09/06/06  662617 12015 MIMANSI

KAUR MANPREET 04/10/06  685556 13116 MIPITSI

BERNARELLO ALESSIA 31/05/06  681400 14017 MILEGSI

LOCATELLI GAIA 15/04/06  686579 17718 BGPOLSI

MALVEZZI MARIA 16/10/06  681890 18419 CRCRESI

PORTALUPI GIORGIA 20/03/06  681401 18920 MILEGSI

MARCOZZI ALICE 26/12/06  688708 19621 MIGIRSI

MONFREDONI SOFIA 15/06/06  686559 20322 MILEGSI

BICCHIERI MARIA LUISA 17/06/06  683166 20423 LCCSSI

PELLEGRINI MATILDA CAROLA 22/01/06  650778 20824 PVMALSI

BOTTICELLA MARTINA 06/02/06  676224 22225 MICRISI

GRETTER EMMA 20/08/06  691438 22326 PVMALSI

MELCARNE DAFNE 19/09/06  691439 22427 PVMALSI

GARZOGLIO MARIA CHIARA 20/11/06  686712 9.99928 MIGIRSI

GIARDINI LAVINIA GAIA 07/11/06  688212 9.99929 MIPROSI

IBRANYAN LINDA 01/01/06  999999 9.99930 EESUISI

KUMARI SIZA 28/11/06  688525 9.99931 CRMINSI

NIVINI ALICE 21/05/06  685624 9.99932 VADOCSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

11:47Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BESTETTI BEATRICE LEON 30/08/06 686833  107BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE SI

LIVIO GIULIA 21/07/06 677733  82SI

LOCATELLI GAIA 15/04/06 686579  177BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ALUFFI LEA 03/09/06 677165  116BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

MALVEZZI MARIA 16/10/06 681890  184CRCRE-CLUB SCHERMA CREMONA SI

KUMARI SIZA 28/11/06 688525  9.999CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

IBRANYAN LINDA 01/01/06 999999  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

BICCHIERI MARIA LUISA 17/06/06 683166  204LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

CHINNICI ELISA 05/06/06 668541  48MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

BOTTICELLA MARTINA 06/02/06 676224  222MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

GARZOGLIO MARIA CHIARA 20/11/06 686712  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MARCOZZI ALICE 26/12/06 688708  196SI

SCAJOLA EMMA 27/01/06 683300  31SI

BERNARELLO ALESSIA 31/05/06 681400  140MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

MONFREDONI SOFIA 15/06/06 686559  203SI

PORTALUPI GIORGIA 20/03/06 681401  189SI

AMORUSO BATTI NEVA 09/06/06 662617  120MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BELLAVITA CARLOTTA 20/02/06 674795  75SI

RICATTI VITTORIA 07/02/06 674226  113SI

SELANDARI FEDERICA 07/10/06 674229  114SI

KAUR MANPREET 04/10/06 685556  131MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

VAI FRANCESCA 15/06/06 665587  26SI

BIFFI VALENTINA 27/01/06 671695  40MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

CALAMITA TERESA 02/04/06 671711  29SI

CHIRICO ALESSIA 04/03/06 677021  3SI

DALLA VILLA ANITA 17/11/06 671702  63SI

GIARDINI LAVINIA GAIA 07/11/06 688212  9.999SI

MARCHESI CAMILLA 22/01/06 679397  19PVCUS-CUS PAVIA SI

GRETTER EMMA 20/08/06 691438  223PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

MELCARNE DAFNE 19/09/06 691439  224SI

PELLEGRINI MATILDA CARO 22/01/06 650778  208SI

NIVINI ALICE 21/05/06 685624  9.999VADOC-Scherma DOC ASD SI
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